КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН
ДУБРОВИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25 января 2016 года № 2

село  Дубровное

	О внесении изменений в постановление Администрации Дубровинского  сельсовета от 30 декабря 2013 года № 25 «Об утверждении   перечня Автомобильных дорог  общего пользования Дубровинского  сельсовета"

          В соответствии с Федеральными законами № 131-ФЗ от 6 октября 2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании статьи  35 Устава Дубровинского  сельсовета Мишкинского района, Администрация Дубровинского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Дубровинского  сельсовета от 30 декабря 2013 года № 25 «Об утверждении перечня Автомобильных дорог общего пользования Дубровинского  сельсовета» следующие изменение:

1)  приложение к постановлению Администрации Дубровинского  сельсовета от 30 декабря 2013 года № 25 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования Дубровинского  сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального обнародования на  информационном стенде  Администрации Дубровинского  сельсовета.

             3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте муниципальных образований Мишкинского района в сети Интернет(http://mishkino-m.ucoz.ru/index/administracijadubrovinskogo selsoveta/0-61).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста Администрации Дубровинского  сельсовета Алексееву Е.А..

                   Глава

Дубровинского  сельсовета

В.В.Волков

Е.А.Алексеева

27583

	Приложение

к постановлению Администрации Дубровинского  сельсовета от  25 января  2016 года  № 2"О Внесении изменений в постановление Администрации Дубровинского  сельсовета от 30декабря 2013 года № 25«Об утверждении   перечня автомобильных дорог  общего пользования Дубровинского  сельсовета"

Перечень автомобильных дорог общего пользования Дубровинского  сельсовета

	№ п.п.
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	общая протяженность, м
	асфальтобетонные
	грунтощебневые
	грунтовые

	с. Дубровное

	1.
	37-222-820 ОП МП 001-01
	ул. Береговая
	2500

	2500

	2.
	37-222-820 ОП МП 001-02
	ул.Советская
	3000

	3000

	3.
	37-222-820 ОП МП 001-03
	ул. Школьная
	2500

	2500

	4.
	37-222-820 ОП МП 001-04
	ул. Степная
	500

	500

	5.
	37-222-820 ОП МП 001-05
	ул.Лесная
	500

	500

	6.
	37-222-820 ОП МП 002-01
	ул.Центральная
	1400

	1400

	7.
	37-222-820 ОП МП 002-02
	ул.Садовая
	800

	800

	8.
	37-222- 820 ОП МП 003-01
	ул.Озёрная
	1250

	1250

	9.
	37-222- 820 ОП МП 003-02
	ул.Луговая
	1300

	1300

	10.
	37-222-820 ОП МП 001-06
	Подъезд от ул.Школьной к ул.Советской
	200

	200

	11.
	37-222-820 ОП МП 001-07
	От ул.Степной к ул.. Советской
	400

	400

	12.
	37-222-820 ОП МП 001-08
	Подъезд от догори с твердым покрытием от ул.Рабочей к ул.Советской
	600

	600

	13.
	37-222-820 ОП МП 001-09
	Подъезд от ул.Школьной к ул. Советской д.8
	200

	200

	14.
	37-222-820 ОП МП 001-10
	Подъезд от ул.Школьной к ул. Советской д.5
	250

	250

	15.
	37-222-820 ОП МП 001-11
	Подъезд с ул. Советской  к водонапорной башне
	300

	300

	16.
	37-222-820 ОП МП 001-12
	Подъезд к свалке
	100

	100

	17.
	37-222-820 ОП МП 001-13
	Подъезд к  кладбищу
	150

	150

	18.
	37-222-820 ОП МП 001-14
	Подъезд к школьной  котельной с ул.Советской 44
	100

	100

	Итого:
	16050

Главный специалист

Администрации Дубровинского  сельсовета                                                      Е.А.Алексеева